

INVESTOR

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY
příspěvková organizace

Kosovská 16, 586 01 Jihlava

**Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny**
příspěvková organizace

STAVBA

II/150
LEDEČ NAD SÁZAVOU
ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf

středisko UL: Masarykova 633/318, 400 01 Ústí n. L.

web: www.sawconsulting.cze-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TECHNICKÁ KONTROLA

ANDREA MAŠKOVÁ

JAROSLAV ZAVADIL, DiS.

INVESTOR

KSÚSV, p.o.

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

2016-031

DATUM

04/2017

STUPEŇ

DSP/PDPS

MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA

Č. PŘÍLOHY

PARÉ

ROZPOČET

H

3.1.1

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2016-031 - II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE**Varianta: V1 - VARIANTA 1**

		Odbytová cena [Kč]		11 137 477,44
		OC + DPH [Kč]		13 476 347,70
Objekt	Popis	OC	DPH	OC + DPH
Stavební objekty:				
[SO 000]	VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO	944 686,00	198 384,06	1 143 070,06
[SO 101]	MODERNIZACE SILNICE II/150	6 113 166,29	1 283 764,92	7 396 931,21
[SO 131]	PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM	2 992 775,12	628 482,78	3 621 257,90
[SO 132]	PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78	849 315,59	178 356,27	1 027 671,86
[SO 801]	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	237 534,44	49 882,23	287 416,67

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Objednavatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 944 686,00 Kč

Cena celková: 944 686,00 Kč

DPH: 198 384,06 Kč

Cena s daní: 1 143 070,06 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 944 686,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.4.2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
 Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO
 Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍCH KORIDORŮ DLE ZÁSAD BOZP (VČETNĚ PROVIZORNÍCH KOMUNIKACÍ, LÁVEK, OPLOCENÍ, VÝSTRAŽNÉHO ZNAČENÍ ATD.) POZN. REGULACI AUTOMOBILOVÉ DOPRAVY DIO ŘEŠÍ JINÉ POLOŽKY Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00
2	02730a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA VYŽÁDÁNÍ TDI A SPRÁVCE IS ELEKTRO NN - U PENZIONU - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY, PŘÍPADNÉ CHRÁNIČKY ČI DALŠÍ OCHRANY DLE SPRÁVCE IS A TDI. Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
3	02730b		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA VYŽÁDÁNÍ TDI A SPRÁVCE IS PLYNOVOD STL - U PENZIONU - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY, PŘÍPADNÉ CHRÁNIČKY ČI DALŠÍ OCHRANY DLE SPRÁVCE IS A TDI. Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
4	02730c		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA VYŽÁDÁNÍ TDI A SPRÁVCE IS VODOVOD - U SO 132 - V RÁMCI POLOŽKY BUDE PROVEDENA KOORDINAČNÍ ČINNOST, KOPANÉ SONDY, PŘÍPADNÉ CHRÁNIČKY ČI DALŠÍ OCHRANY DLE SPRÁVCE IS A TDI. Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	HM	1,000	35 000,00	35 000,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KČ	1,000	220 000,00	220 000,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO
Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	1,000	40 000,00	40 000,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	60 000,00	60 000,00
			GEOLOGICKÝ DOZOR STAVBY				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
			POLOŽKA ZAHRNUJE PRONÁJEM POZEMKU, ÚPRAVU POZEMKU, DOPRAVU ZAŘÍZENÍ, DEMONTÁŽ ZAŘÍZENÍ, VYKLIZENÍ ZS, ÚPRAVU DO PŮVODNÍHO STAVU, PROVIZORNÍ KOMUNIKACE, ZAJIŠTĚNÍ ZS DLE BOZP, PŘIPOJENÍ K IS ČI NAPOJENÍ NA MOBILNÍ ZDROJE.				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	03110		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KANCELÁŘE	KPL	1,000	90 000,00	90 000,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	03130		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - SKLADY A DÍLNY	KPL	1,000	90 000,00	90 000,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
0			Všeobecné konstrukce a práce				805 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
13	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 448,000	7,00	45 136,00
			VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE				
			ISC: 13ks				
			E9: 5ks				
			IS11B: 19ks				
			IP10A: 5ks				
			E3A: 5ks				
			IP10b: 1ks				
			B1: 2ks				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO
Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E13: 2ks 52ks*4měsíce*31dnů=6 448,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
14	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE	KSDEN	1 488,000	21,00	31 248,00
			IP12: 12ks 12ks*4měsíce*31dnů=1 488,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
15	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE	KSDEN	248,000	151,00	37 448,00
			3 světla typu 1: 2ks 2ks*4měsíce*31dnů=248,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
16	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ NA VYŽÁDÁNÍ TDI, PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY, ŘÍZENÍ KYVADLOVÉ DOPRAVY NA SEMAFORY VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE	KSDEN	31,000	490,00	15 190,00
			semaforová souprava: 1ks 1ks*1měsíc*31dnů=31,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
17	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE	KSDEN	248,000	13,00	3 224,00
			dopravní zábrana: 2ks 2ks*4měsíce*31dnů=248,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ NA VYŽÁDÁNÍ TDI, PŘEDČASNÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY, ODDĚLENÍ POLOVINY VOZOVKY VČETNĚ DOPRAVY, INSTALACE A DEMONTÁŽE	KSDEN	620,000	12,00	7 440,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO
Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY + DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dopravní zábrana: 20ks 20ks*1měsíc*31dnů=620,000 [A]ksden Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						139 686,00

Celkem: 944 686,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Objednavatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 6 113 166,29 Kč

Cena celková: 6 113 166,29 Kč

DPH: 1 283 764,92 Kč

Cena s daní: 7 396 931,21 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 113 166,29 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.4.2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU VÝKOPEK z pol. č. 17120: 649,0m3*2,0t/m3=1 298,000 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 298,000	250,00	324 500,00
2	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU STÁVAJÍCÍ VRSTVY VOZOVKY z pol. č. 113328: 442,42m3*2,2t/m3=973,324 [A]t z pol. č. 113338: 60,33m3*2,3t/m3=138,759 [B]t z pol. č. 113728a: 50,774m3*2,3t/m3=116,780 [C]t z pol. č. 113728b: 150,825m3*2,3t/m3=346,897 [D]t Celkem: A+B+C+D=1 575,760 [E]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 575,761	250,00	393 940,25
3	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON z pol. č. 113378: 150,825m3*2,3t/m3=346,897 [A]t z pol. č. 113524: 25,0m*0,1t/m=2,500 [B]t z pol. č. 1ks*0,25t/ks=0,250 [C]t Celkem: A+B+C=349,647 [D]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	349,648	250,00	87 412,00
4	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU KÁMEN z pol. č. 114248: 40,125m3*2,4t/m3=96,300 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	96,300	250,00	24 075,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				829 927,25

1 **Zemní práce**



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM V TL. 440 MM, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a plná konstrukce: $1005,5\text{m}^2 \cdot 0,44\text{m} = 442,420$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	442,420	434,00	192 010,28
6	113338		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM PENETRAČNÍ MAKADAM 60 MM, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a plná konstrukce: $1005,5\text{m}^2 \cdot 0,06\text{m} = 60,330$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	60,330	690,00	41 627,70
7	113378		ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM PŮVODNÍ DLÁŽDĚNÁ VOZOVKA V TL. 150 MM, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b plná konstrukce: $1005,5\text{m}^2 \cdot 0,15\text{m} = 150,825$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	150,825	651,00	98 187,08
8	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b podél nového mostu: $25,0\text{m} = 25,000$ [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	25,000	84,00	2 100,00
9	113728a		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM DO TL. 40 MM, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a opravované úseky: $(1100,18\text{m}^2 + 169,18\text{m}^2) \cdot 0,04\text{m} = 50,774$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	50,774	1 410,00	71 591,34
10	113728b		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM DO TL. 150 MM, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a plná konstrukce: $1005,50\text{m}^2 \cdot 0,15\text{m} = 150,825$ [A]m ³	M3	150,825	1 410,00	212 663,25



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	114248		ODSTR KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOMKAM NA SUCHO, ODVOZ DO 20KM ODSTRANĚNÍ GABIONŮ, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c 26,75m*1,0m*1,5m=40,125 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	40,125	1 030,00	41 328,75
12	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101a dle tabulky kubatur: 1345,0m3-348,0m3=997,000 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	997,000	733,00	730 801,00
13	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU A POPLATKU ZA SKLÁDKU čištění UV (horní) v křiž s ul. Partyzánská: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	415,00	415,00
14	129946		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, ULOŽENÍ NA SKLÁDKU A POPLATKU ZA SKLÁDKU čištění propustku v křiž s ul. Partyzánská: 30,0m=30,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	30,000	276,00	8 280,00
15	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM dle tabulky kubatur: 348,0m3=348,000 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	348,000	54,00	18 792,00
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytečná zemina z pol. č. 123838 a pol. č. 17110: 997,0m3-348,0m3=649,000 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	649,000	16,00	10 384,00
17	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	89,545	207,00	18 535,82



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zemní krajnice: 2*0,25m*179,09m=89,545 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	18120		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II plná konstrukce: 1288,29m2*1,1koef. rozš=1 417,119 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 417,119	20,00	28 342,38
1		Zemní práce					1 475 058,60
2		Základy					
19	21151		SANAČNÍ ŽEBRA Z LOMOVÉHO KAMENE SANACE AKTIVNÍ ZÓNY ŠD V TL. 0,3 M plná konstrukce: 1288,29m2*1,1koef. rozš*0,3m=425,136 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	425,136	880,00	374 119,68
20	212636		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ II L: 217,3m=217,300 [A]m P: 29,6m=29,600 [B]m Celkem: A+B=246,900 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	246,900	454,00	112 092,60
21	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE do drenáží: 246,9m*2*(0,4m+0,5m)=444,420 [A]m2 na drenážní potrubí: 246,9m*2*3,14*0,08=124,043 [B]m2 za palisádami: (61,2m+3,0m+35,0m)*1,0m=99,200 [C]m2 na DN za palisádami: (61,2m+3,0m+35,0m)*2*3,14*0,05=31,149 [D]m2 u zdi penzionu: 15,0m*0,5m=7,500 [E]m2 Celkem: A+B+C+D+E=706,312 [F]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	706,312	51,00	36 021,91
2		Základy					522 234,19
5		Komunikace					



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM plná konstrukce: 1288,29m2*1,1koef. rozš=1 417,119 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 417,119	102,00	144 546,14
23	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM plná konstrukce: 1288,29m2*1,1koef. rozš=1 417,119 [A]m2 hosp. vjezd: 78,17m2*1,1koef. rozš.=85,987 [B]m2 Celkem: A+B=1 503,106 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 503,106	166,00	249 515,60
24	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM P: 231,97m2=231,970 [A]m2 L: 82,36m2=82,360 [B]m2 Celkem: A+B=314,330 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	314,330	77,00	24 203,41
25	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 plná konstrukce: 1288,29m2=1 288,290 [A]m2 hosp. vjezd: 78,17m2=78,170 [B]m2 Celkem: A+B=1 366,460 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 366,460	17,00	23 229,82
26	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 plná konstrukce: 1288,29m2*2=2 576,580 [A]m2 hosp. vjezd: 78,17m2=78,170 [B]m2 opravované úseky: 1100,18m2+169,18m2=1 269,360 [C]m2 Celkem: A+B+C=3 924,110 [D]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	3 924,110	11,00	43 165,21
27	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM plná konstrukce: 1288,29m2=1 288,290 [A]m2 hosp. vjezd: 78,17m2=78,170 [B]m2 opravované úseky: 1100,18m2+169,18m2=1 269,360 [C]m2 Celkem: A+B+C=2 635,820 [D]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 635,820	202,00	532 435,64



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM hosp. vjezd: 78,17m2=78,170 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	78,170	226,00	17 666,42
29	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM plná konstrukce: 1288,29m2=1 288,290 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 288,290	270,00	347 838,30
30	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM plná konstrukce: 1288,29m2*1,05koef. rozš=1 352,705 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	1 352,705	374,00	505 911,67
5	Komunikace						1 888 512,21
7	Přidružená stavební výroba						
31	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ podél zdi penzionu: 15,0m*0,5m=7,500 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	7,500	200,00	1 500,00
7	Přidružená stavební výroba						1 500,00
8	Potrubí						
32	87415		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 50MM odvodnění pláně u penzionu: 8ks*1,5m=12,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	12,000	90,00	1 080,00
33	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM VČETNĚ PŘÍPOJKY ČI NAVRTÁNÍ přípojky UV do propustků: 16,0m+2,0m+5,0m+1,5m=24,500 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	24,500	380,00	9 310,00
34	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ v dl. rigolech: 4ks=4,000 [A]ks	KUS	4,000	7 640,00	30 560,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
35	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ poklopy na stáv. kanalizaci: 2ks=2,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	5 340,00	10 680,00
36	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ poklopy na stáv. kanalizaci: 2ks=2,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	1 590,00	3 180,00
8		Potrubí					54 810,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
37	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ P: 4,0m+93,0m+8,0m=105,000 [A]m L: 8,0m+62,0m+8,0m=78,000 [B]m Celkem: A+B=183,000 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	183,000	963,00	176 229,00
38	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM dle zaměření: 23,2m=23,200 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	23,200	174,00	4 036,80
39	91228a		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU ČERVENÉ - Z11G hosp. vjezdy: 2*2ks=4,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	328,00	1 312,00
40	91228b		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU BÍLÉ 19ks=19,000 [A]ks	KUS	19,000	328,00	6 232,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
41	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA 155 m účinné výšky svodidla, odrazky á 4 m 39ks=39,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	39,000	221,00	8 619,00
42	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ A1a: 1ks=1,000 [A]ks A1b: 1ks=1,000 [B]ks Celkem: A+B=2,000 [C]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	2,000	2 000,00	4 000,00
43	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS22e: 1ks=1,000 [A]ks B21a: 1ks=1,000 [B]ks evid. číslo mostu: 2ks=2,000 [C]ks Celkem: A+B+C=4,000 [D]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	261,00	1 044,00
44	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DEMONTOVANÉ DZ BUDE PŘEDÁNO SPRÁVCI KOMUNIKACE P8: 1ks=1,000 [A]ks B16: 2ks=2,000 [B]ks Z3: 1ks=1,000 [C]ks P7: 1ks=1,000 [D]ks dopravní zrcadlo: 1=1,000 [E]ks Celkem: A+B+C+D+E=6,000 [F]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	6,000	151,00	906,00
45	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT Z3 - VODÍČÍ TABULE BUDOU V PROVEDENÍ S RETROREFLEXNÍM PODKLADEM	KUS	10,000	2 780,00	27 800,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(ŽLUTOZELENÝM FLUORESCENČNÍM)				
			Z3: 2*5ks=10,000 [A]ks				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
46	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	9,000	1 004,00	9 036,00
			Z3: 5ks=5,000 [A]ks				
			A1B: 2ks=2,000 [B]ks				
			B21a: 1ks=1,000 [C]ks				
			IS22e: 1ks=1,000 [D]ks				
			Celkem: A+B+C+D=9,000 [E]ks				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
47	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	8,000	153,00	1 224,00
			DEMONTOVANÉ DZ BUDE PŘEDÁNO SPRÁVCI KOMUNIKACE				
			odstranění stávajících sloupků DZ				
			P8: 1ks=1,000 [A]ks				
			B16: 2ks=2,000 [B]ks				
			Z3: 1ks=1,000 [C]ks				
			P7: 1ks=1,000 [D]ks				
			B21a: 1ks=1,000 [E]ks				
			IS 22e: 1ks=1,000 [F]ks				
			dopr. zrcadlo: 1ks=1,000 [G]ks				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G=8,000 [H]ks				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
48	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	219,375	345,00	75 684,38
			VDZ na nové vozovce včetně opravovaných úseků od křiž. se sil. II/130				
			V4 0.25: (365,0m+335,0m)*0,25m=175,000 [A]m2				
			V2b 1.5/1.5/0.25: 30,0m*0,25m*0,5=3,750 [B]m2				
			V1a 0.125: 325,0m*0,125m=40,625 [C]m2				
			Celkem: A+B+C=219,375 [D]m2				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD PALISÁDY VÝŠKY 1.5 M, ŠÍŘKY 0,2 M DO BET. LOŽE L: DL. (61,2m+3,0m+35,0m)*0,2m*1,5m=29,760 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	29,760	19 800,00	589 248,00
50	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM P: 30,65m=30,650 [A]m L: 222,45m=222,450 [B]m vjezd: 4,5m=4,500 [C]m Celkem: A+B+C=257,600 [D]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	257,600	328,00	84 492,80
51	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM oprava krytu ZÚ a KÚ: 7,15+26,97+7,14=41,260 [A]m podélná u odstavné plochy: 35,0=35,000 [B]m Celkem: A+B=76,260 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	76,260	84,00	6 405,84
52	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ZÚ a KÚ: 6,5m+7,91m=14,410 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	14,410	174,00	2 507,34
53	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 hosp. vjezd: 4,5m+14,71m=19,210 [A]m ZÚ: 6,5m+7,15m=13,650 [B]m KÚ: 7,91m+26,97m+7,14m=42,020 [C]m podélná u odstavné plochy: 35,0m=35,000 [D]m podél přídlažby: 30,13m+223,65m=253,780 [E]m Celkem: A+B+C+D+E=363,660 [F]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	363,660	49,00	17 819,34
54	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM P dl. rigol: 15,69m2=15,690 [A]m2	M2	99,020	1 240,00	122 784,80



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			L dl. rigol: 83,33m ² =83,330 [B]m ² Celkem: A+B=99,020 [C]m ² Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
55	935832		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM odláždění čela násypu SO 132: 47,66m ² =47,660 [A]m ² odláždění svahu u penzionu: 83,39m ² =83,390 [B]m ² Celkem: A+B=131,050 [C]m ² Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	131,050	1 060,00	138 913,00
56	935842		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL 100MM PREFABRIKOVANÉ ŽLABOVKY ŠÍŘKY 600 MM P u penzionu: 15,0m*0,6m=9,000 [A]m ² P příkop: 63,0m*0,6m=37,800 [B]m ² L rigol: 28,0m*0,6m=16,800 [C]m ² Celkem: A+B+C=63,600 [D]m ² Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	63,600	641,00	40 767,60
57	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM plná konstrukce: 1288,29m ² =1 288,290 [A]m ² hosp. vjezd: 78,17m ² =78,170 [B]m ² opravované úseky: 1100,18m ² +169,18m ² =1 269,360 [C]m ² dl. rigoli: 15,69m ² +83,33m ² =99,020 [D]m ² Celkem: A+B+C+D=2 734,840 [E]m ² Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 734,840	2,00	5 469,68
58	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU plná konstrukce: 1288,29m ² =1 288,290 [A]m ² hosp. vjezd: 78,17m ² =78,170 [B]m ² opravované úseky: 1100,18m ² +169,18m ² =1 269,360 [C]m ² Celkem: A+B+C=2 635,820 [D]m ² Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2 635,820	3,00	7 907,46



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150
Rozpočet: SO 101 MODERNIZACE SILNICE II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM DN 600 MM, VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c prodloužení: 3,5m=3,500 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	3,500	2 030,00	7 105,00
60	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b v kříž. ul. Partyzánů (dolní): 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	1 580,00	1 580,00
9	Ostatní konstrukce a práce						1 341 124,04

Celkem: 6 113 166,29



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Objednavatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 2 992 775,12 Kč

Cena celková: 2 992 775,12 Kč

DPH: 628 482,78 Kč

Cena s daní: 3 621 257,90 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 992 775,12 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.4.2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU VÝKOPEK z pol. č. 17120: 1145,383m3=1 145,383 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1 145,383	250,00	286 345,75
2	014101d		POPLATKY ZA SKLÁDKU PLAST z pol. č. 96650: 6,5m*3,88kg/m/1000+6,6m*6,1kg/m/1000=0,065 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,065	2 300,00	149,50
3	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON z pol. č. 966158: 10,825m3*2,4t/m3=25,980 [A]t z pol. č. 966168: 2,291m3*2,5t/m3=5,728 [B]t z pol. č. 966358: 6,0m*0,564t/m=3,384 [C]t pol. č. 96636: 32,0m*0,9928t/m=31,770 [D]t z pol. č. 96687: 1ks*0,25t/ks=0,250 [E]t Celkem: A+B+C+D+E=67,112 [F]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	67,112	250,00	16 778,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				303 273,25
1			Zemní práce				
4	11329		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE KÁMEN BUDE POUŽIT NA NOVÉ ODLÁŽDĚNÍ 6,5m3=6,500 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	6,500	752,00	4 888,00
5	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a	M3	28,000	362,00	10 136,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odstranění zeminy u opěry O1: 12,0m ³ =12,000 [A]m ³ u opěry O2: 16,0m ³ =16,000 [B]m ³ Celkem: A+B=28,000 [C]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a, VČETNĚ ZAPAŽENÍ HYDRAULICKÝMI BOXY výkop pro vyústění a retenční drén: 4,35m ² *24,9m=108,315 [A]m ³ potrubí výtok: 7,8m ² *26,0m=202,800 [B]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	202,800	443,00	89 840,40
7	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a, VČETNĚ ZAPAŽENÍ HYDRAULICKÝMI BOXY TŘÍDY TĚŽITELNOSTI BUDOU ODSOUHLASENY GEOLOGEM STAVBY A POLOŽKA BUDE FAKTUROVÁNA NA ZÁKLADĚ ODSOUHLASENÍ TDI kolem vtokové jímky - 50%: (9,5m ² *(2,6m+3,1m+2,6m))*0,5=39,425 [A]m ³ pro vtokovou jímku - 50%: 7,5m ² *2,1m*0,5=7,875 [B]m ³ pro potrubí - 50%: 9,5m ² *34,0m*0,5=161,500 [C]m ³ pro šachty Š1, Š2 - 50%: 12,0m ³ *3ks*0,5=18,000 [D]m ³ pro potrubí: 29,0m ² *20,0m=580,000 [E]m ³ pro potrubí DN 200 - 50%: 0,5m*1,5m*32,5m*0,5=12,188 [F]m ³ Celkem: A+B+C+D+E+F=818,988 [G]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	818,988	713,00	583 938,44
8	131938		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a, TECHNOLOGIE ROZRUŠENÍ HORNINY BUDE V MÍSTĚ MOSTU V DL. 15,0 M PROVEDENA ROZPÍNAVÝM CEMENTEM DO VRTU, TŘÍDY TĚŽITELNOSTI BUDOU ODSOUHLASENY GEOLOGEM STAVBY A POLOŽKA BUDE FAKTUROVÁNA NA ZÁKLADĚ ODSOUHLASENÍ TDI kolem vtokové jímky - 20%: (9,5m ² *(2,6m+3,1m+2,6m))*0,2=15,770 [A]m ³	M3	95,595	1 330,00	127 141,35



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
 Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
 Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro vtokovou jímku - 20%: 7,5m2*2,1m*0,2=3,150 [B]m3 pro potrubí - 20%: 9,5m2*34,0m*0,2=64,600 [C]m3 pro šachty Š1, Š2 - 20%: 12,0m3*3ks*0,2=7,200 [D]m3 pro potrubí DN 200 - 20%: 0,5m*1,5m*32,5m*0,2=4,875 [E]m3 Celkem: A+B+C+D+E=95,595 [F]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ VÝKOPEK z pol. č. 122738, pol. č. 131738, pol. č. 131838 a pol. č. 131938: 28,0m3+202,8m3+818,988m3+95,595m3=1 145,383 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1 145,383	16,00	18 326,13
10	17481b		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD, FR. 0 - 32 MM zásyp potrubí: 0,5m*1,5m*28,0m=21,000 [A]m3 0,5m*1,5m*4,5m=3,375 [B]m3 Celkem: A+B=24,375 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	24,375	593,00	14 454,38
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD FR. 0 - 32 MM, HUTNĚNÍ MALOU TECHNIKOU obsyp potrubí HDPE: 7,2m2*26,0m=187,200 [A]m3 obsyp potrubí HDPE: 28,0m2*15,0m=420,000 [B]m3 obsyp potrubí HDPE: 8,8m2*34,0m=299,200 [C]m3 kolem Š1, Š2, vtokové jímky: 12,0m3*3ks=36,000 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=942,400 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	942,400	720,00	678 528,00
1		Zemní práce					1 527 252,70
2		Základy					
12	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,008	3 840,00	3 870,72



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C30/37-XF4, XD3, XC4 dno žb. jímky: 0,48m*2,1m=1,008 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B B500B výztuž dna jímky - 3% z pol. č. 272325: 1,008m3*7,85t/m3*0,03=0,236 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,236	24 800,00	5 852,80
14	289973	R	OPLÁŠTĚNÍ Z KOKOSOVÉ ROHOŽE zpevnění svahů v místě vsakovacího retenčního drénu: 25,0m*6,5m=162,500 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	162,500	122,00	19 825,00
15	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE MIN. 200 G/M2 pod retenční drén: 11,0m*2,2m=24,200 [A]m2 do výkopu pod potrubí: 7,6m*26,0m=197,600 [B]m2 10,0m*21,0m=210,000 [C]m2 11,0m*29,0m=319,000 [D]m2 Celkem: A+B+C+D=750,800 [E]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	750,800	95,00	71 326,00
2		Základy					100 874,52
3		Svislé konstrukce					
16	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF4, XD3, XC4 stěny žb. jímky: 1,86m2*4,4m=8,184 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,184	5 480,00	44 848,32



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B B500B výztuž stěn jímky - 3% z pol. č.327325: 8,184m3*7,85t/m3*0,03=1,915 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	1,915	24 800,00	47 492,00
3	Svislé konstrukce						92 340,32
4	Vodorovné konstrukce						
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPL�의 VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15-X0 podkladní beton jímky: 0,185m2*2,3m=0,426 [A]m3 podkladní beton pod šachty: 2,0m*2,0m*0,1m*2ks=0,800 [B]m3 Celkem: A+B=1,226 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,226	2 310,00	2 832,06
19	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŖOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C25/30-XF3 pod dlážděným dnem jímky: 1,0m*1,5m*0,1m=0,150 [A]m3 pod dlažbu: 5,2m*4,5m*0,25m=5,850 [B]m3 pod odlážděním před opěrou O1: 35,0m2*1,3koef.*0,15m=6,825 [C]m3 pod odlážděním před opěrou O2: 17,0m2*1,3koef.*0,15m=3,315 [D]m3 Celkem: A+B+C+D=16,140 [E]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	16,140	2 690,00	43 416,60
20	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŖOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD, FR. 32 - 63 MM, TL. 150 MM vysypání retenčního drénu: 5,0m2*1,0m=5,000 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,000	759,00	3 795,00
21	451573		VÝPLŖ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	59,040	737,00	43 512,48



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠP, FR. 0 - 22 MM, TL. 300 MM				
			zhutněné lože pod potrubí HDPE: 24,6m ² *2,4m=59,040 [A]m ³				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
22	45157b		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	18,000	720,00	12 960,00
			ŠD, FR. 0 - 8 MM, TL. 100 MM				
			75,0m*0,1m*2,4m=18,000 [A]m ³				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
23	465512a		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,225	4 540,00	1 021,50
			TL. 150 MM				
			dlážděné dno jímky: 1,0m*1,5m*0,15m=0,225 [A]m ³				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
24	465512b		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	22,750	4 480,00	101 920,00
			TL. 250 MM				
			vyústění potrubí propustku: 5,2m*4,5m*0,25m=5,850 [A]m ³				
			odláždění před opěrou O1: 35,0m ² *1,3koef.*0,25m=11,375 [B]m ³				
			odláždění před opěrou O2: 17,0m ² *1,3koef.*0,25m=5,525 [C]m ³				
			Celkem: A+B+C=22,750 [D]m ³				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4	Vodorovné konstrukce						209 457,64
7	Přidružená stavební výroba						
25	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	32,560	102,00	3 321,12
			GEOTEXTILIE MIN. 500 G/M2				
			stěny jímky: 7,4m*4,4m=32,560 [A]m ²				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
26	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	2,108	633,00	1 334,36
			PKO rámu: 0,194m*5,4m+0,106m ² *10ks=2,108 [A]m ²				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
27	78314		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ PKO rámu: 0,194m*5,4m+0,106m2*10ks=2,108 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2,108	573,00	1 207,88
28	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) PROTI SOLÍM nátěr jímký: 5,0m*3,85m+1,36m2=20,610 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	20,610	311,00	6 409,71
7	Přidružená stavební výroba						12 273,07
8	Potrubí						
29	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP DN 150 MM, VČETNĚ ČISTÍCÍHO KUSU NA POTRUBÍ (SVOD ODVODNĚNÍ MOSTU), VČETNĚ KOLENA - 2 KS potrubí PP DN 150 mm: 6,5m+2,5m=9,000 [A]m flexibilní trubka PP DN 150 mm: 1,5m=1,500 [B]m Celkem: A+B=10,500 [C]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	10,500	208,00	2 184,00
30	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM KORUGOVANÁ HDPE TROUBA DN 200 MM 12,0m+16,0m=28,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	28,000	380,00	10 640,00
31	87471		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM FLEXIBILNÍ KORUGOVANÁ HDPE TROUBA DN 1000 MM 9,5m+17,2m+45,0m=71,700 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	71,700	6 780,00	486 126,00
32	894371a		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 1000MM	KUS	1,000	34 500,00	34 500,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ATYPICKÁ ŠACHTA VÝŠKY 3,93 M, VČETNĚ LITINOVÉHO POKLOPU D400 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
33	894371b		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 1000MM ATYPICKÁ ŠACHTA VÝŠKY 4,335 M, VČETNĚ LITINOVÉHO POKLOPU D400 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	34 500,00	34 500,00
34	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	7 640,00	7 640,00
35	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ VČETNĚ OCELOVÉHO RÁMU A PŘIPEVNĚNÍ DO ŽB. STĚN CHEM. KOTVAMI rozměr 1,1 x 1,6 m: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	3 590,00	3 590,00
36	89915		STUPADLA (A POD) POPLASTOVANÁ DODATEČNĚ KOTVENÁ 12ks=12,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	12,000	172,00	2 064,00
37	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM DN 250 MM 3ks=3,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000	2 210,00	6 630,00
38	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C30/37-XF4, XD3, XC4 kolem zaústění do šachet: 4ks*0,5m*1,6m*1,6m=5,120 [A]m3	M3	5,120	2 210,00	11 315,20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet: SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny							
8	Potrubí						599 189,20
9	Ostatní konstrukce a práce						
39	91721		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ OBRUBNÍK 100/250/1000 MM DO PROSTŘEDÍ XF4, VČ. SPÁROVÁNÍ CEM. MALTOU MC25 XF4 lemování dlažby do betonu: 1,0m+4,5m+1,5m=7,000 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	7,000	217,00	1 519,00
40	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b stávající výtokové čelo: 1,5m2*(1,95m+2,2m)=6,225 [A]m3 4,6m3=4,600 [B]m3 Celkem: A+B=10,825 [C]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,825	3 810,00	41 243,25
41	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b stávající vtoková jímka: 1,1m2*1,41m+2*1,85m2*0,2m=2,291 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,291	5 670,00	12 989,97
42	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102d odstranění ocelové mříže na stáv. vtokové jímce: 0,2t=0,200 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,200	3 640,00	728,00
43	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM DN 600 MM, VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b 6,0m=6,000 [A]m	M	6,000	2 030,00	12 180,00

Stavba:	2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt:	SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM
Rozpočet:	SO 131 PROPUSTEK Č. 1, POD MOSTEM

Celkem: 2 992 775,12

2 992 775,12

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Objednavatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 849 315,59 Kč

Cena celková: 849 315,59 Kč

DPH: 178 356,27 Kč

Cena s daní: 1 027 671,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 849 315,59 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.4.2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
 Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
 Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU VÝKOPEK z pol. č. 12930 a pol. č. 17120: 2,73m ³ +266,45m ³ =269,180 [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	269,180	250,00	67 295,00
2	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU BETON z pol. č. 966168: 1,35m ³ *2,4t/m ³ =3,240 [A]t z pol. č. 966346 a pol. č. 966358: 3,0m*0,304t/m+3,5m*0,564t/m=2,886 [B]t Celkem: A+B=6,126 [C]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	6,126	250,00	1 531,50
3	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU KÁMEN z pol. č. 113298 a pol. č. 966138: (8,34m ³ +31,6m ³)*2,4t/m ³ =95,856 [A]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	95,856	250,00	23 964,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				92 790,50
1			Zemní práce				
4	113298		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c odstranění stávající dlažby do betonu: 0,4m*19,5m*0,7m=5,460 [A]m ³ odstranění stávající dlažby v propustku pod silnicí: 0,4m*0,6m*12,0m=2,880 [B]m ³ Celkem: A+B=8,340 [C]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	8,340	1 020,00	8 506,80
5	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101a odstranění naplavenin: 0,2m*19,5m*0,7m=2,730 [A]m ³	M3	2,730	294,00	802,62



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a 7,0m ² *13,5m-(2,3m ² +12,0m)-(0,7m ² *4,0m)=77,400 [A]m ³	M3	77,400	443,00	34 288,20
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102a výkop pro potrubí: 22,5m*0,4m*1,0m=9,000 [A]m ³ výkop pro nový propustek: (9,2m ² -0,74m ²)*13,5m=114,210 [B]m ³ výkop jímky: 8,23m ² *8,0m=65,840 [C]m ³ Celkem: A+B+C=189,050 [D]m ³	M3	189,050	713,00	134 792,65
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ VÝKOPEK z pol. č. 131738 a pol. č. 131838: 77,4m ³ +189,05m ³ =266,450 [A]m ³	M3	266,450	16,00	4 263,20
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	17481a		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZEMINA VELMI VHODNÁ DO NÁSYPU, HUTNĚNÍ NA ID=0,90 NEBO PS 100% zásyp potrubí: 0,7m ² *22,5m=15,750 [A]m ³ zásyp boků jímky: 7,2m ² *2,0m*2ks=28,800 [B]m ³ Celkem: A+B=44,550 [C]m ³	M3	44,550	593,00	26 418,15
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	17481b		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD, FR. 0 - 32 MM 3,9m ² *13,5m=52,650 [A]m ³	M3	52,650	593,00	31 221,45
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	17481c		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	56,700	593,00	33 623,10



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD, FR. 0 - 63 MM zásyp výkopu po odstranění propustku: $4,2\text{m}^2 \cdot 13,5\text{m} = 56,700$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD FR. 0 - 32 MM, HUTNĚNÍ MALOU TECHNIKOU $22,5\text{m} \cdot (0,674\text{m}^2 - 0,196\text{m}^2) = 10,755$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,755	720,00	7 743,60
1	Zemní práce						281 659,77
2	Základy						
13	22594		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ VČETNĚ BETONOVÉHO KOŘENE DL. 2,0 M Z BETONU C16/20-XA1 HEB 260: $6,0\text{m} \cdot 4\text{ks} \cdot 93,0\text{kg/m} / 1000 = 2,232$ [A]t převázka U180: $5,0\text{m} \cdot 1\text{ks} \cdot 22\text{kg/m} / 1000 = 0,110$ [B]t Celkem: A+B=2,342 [C]t Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	2,342	28 700,00	67 215,40
14	22695		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) hranoly 150 x 150 mm: $27 \cdot 0,15\text{m} \cdot 0,15\text{m} \cdot 5,0\text{m} = 3,037$ [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,038	4 720,00	14 339,36
15	228172		ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ MIN. 1,0 M POD NOVÝM TERÉNEM odřezání zápor záporového pažení: $4\text{ks} = 4,000$ [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000	484,00	1 936,00
16	261216		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ II D DO 80MM D 72 MM vrty pro zemní kotvy: $10,0\text{m} \cdot 2\text{ks} = 20,000$ [A]m	M	20,000	1 010,00	20 200,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
17	264216		VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 400MM D 400 MM vrtý pro záporové pažení: 6,0m*4ks=24,000 [A]m	M	24,000	1 230,00	29 520,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
18	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF4, XD3, XC4 dno žb. jímky: 1,6m*2,0m*0,3m=0,960 [A]m3	M3	0,960	3 840,00	3 686,40
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B B500B výztuž dna jímky - 3% z pol. č. 272325: 0,96m3*7,85t/m3*0,03=0,225 [A]t	T	0,225	24 800,00	5 580,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
20	285380	R	ZEMNÍ KOTVA DL. 10M ÚNOSNOST DO 445 KN VČETNĚ KOŘENE Z BETONU C16/20-X0 DL. 5,0 M zemní kotva dl. 10,0 m: 2ks=2,000 [A]ks	KUS	2,000	18 000,00	36 000,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
21	289973	R	OPLÁŠTĚNÍ Z KOKOSOVÉ ROHOŽE ve výkopu pro potrubí DN 400: 2,2m*25,0m=55,000 [A]m2 svahy kolem jímky: 20,64m2*1,1=22,704 [B]m2 Celkem: A+B=77,704 [C]m2	M2	77,704	122,00	9 479,89
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
22	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE MIN. 200 G/M2 8,0m*14,0m=112,000 [A]m2	M2	112,000	95,00	10 640,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				198 597,05
3			Svislé konstrukce				
23	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF4, XD3, XC4 stěny žb. jímky: $(0,136\text{m}^2 \cdot 1,4\text{m}) + (3,57\text{m}^2 \cdot 2\text{ks} \cdot 0,3\text{m}) = 2,332 \text{ [A]m}^3$ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,332	5 480,00	12 779,36
24	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B B500B výztuž stěn jímky - 3% z pol. č.327325: $2,332\text{m}^3 \cdot 7,85\text{t/m}^3 \cdot 0,03 = 0,546 \text{ [A]t}$ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	0,546	24 800,00	13 540,80
3			Svislé konstrukce				26 320,16
4			Vodorovné konstrukce				
25	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15-X0 podkladní beton jímky: $0,185\text{m}^2 \cdot 2,2\text{m} = 0,407 \text{ [A]m}^3$ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,407	2 310,00	940,17
26	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C25/30-XF3 pod dlážděným dnem jímky: $1,65\text{m}^2 \cdot 0,1\text{m} = 0,165 \text{ [A]m}^3$ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,165	2 690,00	443,85
27	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD FR. 0 - 16 MM	M3	4,500	759,00	3 415,50



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			22,5m*0,2m*1,0m=4,500 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
28	451573		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 ŠP, FR. 0 - 22 MM 0,75m2*13,5m=10,125 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,125	737,00	7 462,13
29	45157a		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO TL. 200 MM pískový podsyp potrubí: 0,2m*22,5m*1,0m=4,500 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,500	720,00	3 240,00
30	45157b		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠD, FR. 0 - 8 MM 0,35m2*13,5m=4,725 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	4,725	720,00	3 402,00
31	458312		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) C12/15-X0 výplňový beton: 1,85m*2,0m=3,700 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	3,700	2 550,00	9 435,00
32	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC TL. 150 MM dlážděné dno jímky: 1,65m2*0,15m=0,247 [A]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,248	4 590,00	1 138,32
4	Vodorovné konstrukce						29 476,97
7	Přidružená stavební výroba						
33	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	25,450	102,00	2 595,90



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			GEOTEXTILIE MIN. 500 G/M2 stěny jímky: 25,45m2=25,450 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
34	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST PKO rámu: 0,194m*6,0m+0,106m2*10ks=2,224 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2,224	633,00	1 407,79
35	78314		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ PKO rámu: 0,194m*6,0m+0,106m2*10ks=2,224 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	2,224	573,00	1 274,35
36	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) HYDROFOBNÍ NÁTĚR nátěr jímky: (5,6m*1,4m)+(3,7m2*2ks)=15,240 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	15,240	311,00	4 739,64
7	Přidružená stavební výroba						10 017,68
8	Potrubí						
37	81446		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM D 400 MM 19,5m+3,0m=22,500 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	22,500	1 210,00	27 225,00
38	87460		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM FLEXIBILNÍ KORUGOVANÁ HDPE TROUBA DN 800 MM 13,2m=13,200 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	13,200	4 480,00	59 136,00
39	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNĚ VČETNĚ OCELOVÉHO RÁMU A PŘIPEVNĚNÍ DO ŽB. STĚN CHEM. KOTVAMI rozměr 1,35 x 1,65 m: 1ks=1,000 [A]ks	KUS	1,000	3 590,00	3 590,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
40	89915		STUPADLA (A POD) POPLASTOVANÁ DODATEČNĚ KOTVENÁ 6ks=6,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	6,000	172,00	1 032,00
41	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM DN 250 MM navrtání bet. potrubí - přípojka ul. vpusti: 1ks=1,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000	2 210,00	2 210,00
42	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C30/37-XF3 obetonování v místě styku potrubí nového a stávajícího DN 400 mm: (0,9m*1,2m*0,9m)-0,196m ² =0,776 [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,776	2 210,00	1 714,96
8		Potrubí					94 907,96
9		Ostatní konstrukce a práce					
43	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 6,6m=6,600 [A]m Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	6,600	1 540,00	10 164,00
44	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102b stáv. kamenný propustek: 2,3m ² *12,0m+4,0m ³ =31,600 [A]m ³ Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	31,600	2 770,00	87 532,00
45	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c stávající žb. čelo propustku: 0,6m*1,5m*1,5m=1,350 [A]m ³	M3	1,350	5 670,00	7 654,50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78
Rozpočet: SO 132 PROPUSTEK Č. 2, KM 0,152 78

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
46	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM DN 400 MM, VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c 3,0m=3,000 [A]m	M	3,000	1 030,00	3 090,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
47	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM DN 600 MM, VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102c prodloužení: 3,5m=3,500 [A]m	M	3,500	2 030,00	7 105,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						115 545,50

Celkem: 849 315,59

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE

Objekt: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Rozpočet: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Objednavatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Základní cena: 237 534,44 Kč

Cena celková: 237 534,44 Kč

DPH: 49 882,23 Kč

Cena s daní: 287 416,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 237 534,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.4.2017

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
 Objekt: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
 Rozpočet: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	83,880	250,00	20 970,00
			ORNICE A DRNY				
			z pol. č. 17120: 46,6m3*1,8t/m3=83,880 [A]t				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
0			Všeobecné konstrukce a práce				20 970,00
1			Zemní práce				
2	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	130,000	200,00	26 000,00
			redukce keřů: č. K2, K3				
			plocha keřů: 50,0m2+80,0m2=130,000 [A]m2				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
3	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	1 698,000	26,00	44 148,00
			plochy dočasné: 684,0m2=684,000 [A]m2				
			plochy trvalé: 618,0m2+396,0m2=1 014,000 [B]m2				
			Celkem: A+B=1 698,000 [C]m2				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
4	112014		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	14,000	1 880,00	26 320,00
			kácení stromů: č. 6, 7, 10, 22, 24, 28, 29, 30, 31				
			počet kmenů dle tabulky soupisu dřevin: (1+1+5+1+1+1+1+2)=14,000 [A]ks				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
5	112228		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM	KUS	8,000	1 460,00	11 680,00
			odstranění pařezů od původních stromů č. 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 32:				
			8ks=8,000 [A]ks				
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ	KUS	3,000	2 260,00	6 780,00
			bezpečnostní prořezání stromů č. 18, 35, 39				
			3ks=3,000 [A]ks				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
Rozpočet: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ORNICE A DRNY z pol. č. 11130 a pol. č. 18221: (1698,0m2-1232,0m2)*0,1m=46,600 [A]m3	M3	46,600	16,00	745,60
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
8	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M MATERIÁL ZE STAVBY plochy dočasné: 684,0m2=684,000 [A]m2 plochy komunikace: 548,0m2=548,000 [B]m2 Celkem: A+B=1 232,000 [C]m2	M2	1 232,000	22,00	27 104,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM plochy dočasné: 684,0m2=684,000 [A]m2 plochy komunikace: 548,0m2=548,000 [B]m2 Celkem: A+B=1 232,000 [C]m2	M2	1 232,000	14,00	17 248,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
10	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU plochy dočasné: 684,0m2=684,000 [A]m2 plochy komunikace: 548,0m2=548,000 [B]m2 Celkem: A+B=1 232,000 [C]m2	M2	1 232,000	4,00	4 928,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
11	18331		SADOVNICKÉ OBDEĚLÁNÍ PŮDY plochy dočasné: 684,0m2=684,000 [A]m2 plochy komunikace: 548,0m2=548,000 [B]m2 Celkem: A+B=1 232,000 [C]m2	M2	1 232,000	10,00	12 320,00
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
12	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ plochy dočasné: 684,0m2*1,5=1 026,000 [A]m2 plochy komunikace: 548,0m2*1,5=822,000 [B]m2	M2	1 848,000	3,00	5 544,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-031 II/150 LEDEČ NAD SÁZAVOU ZKAPACITNĚNÍ KOMUNIKACE
Objekt: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY
Rozpočet: SO 801 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=1 848,000 [C]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
13	18461		MULČOVÁNÍ 1 strom/1 m2 14ks*1,0m2=14,000 [A]m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	14,000	75,00	1 050,00
14	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH 14ks=14,000 [A]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	14,000	31,00	434,00
15	184A2		VYSAZOVÁNÍ KERŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY Vrba nachová (Salix purpurea "Nana") – 60ks+20ks=80,000 [A]ks (odpovídá ploše) 80 m2 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	80,000	72,00	5 760,00
16	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M Dub sloupovitý (Quercus robur "Fastiglata Koster"): 5ks=5,000 [A]ks Habr obecný (Caprinus betulus): 3ks*3=9,000 [B]ks Celkem: A+B=14,000 [C]ks Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	14,000	1 040,00	14 560,00
17	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU stromy: 1 rok: 6*0,05m3*14ks=4,200 [A]m3 5 let: 3*0,05m3*14ks=2,100 [B]m3 2 roky tráva: 2*2roky*0,005m3*1232,0m2=24,640 [C]m3 Celkem: A+B+C=30,940 [D]m3 Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	30,940	386,00	11 942,84
1			Zemní práce				216 564,44

Celkem: 237 534,44